附件1：
2023年度湖南省地勘工程专业
高级职称评审网络面试告知书

各参评人员：
为减轻基层地勘工作人员负担，经报省人社厅同意2023年度省地勘工程专业高级职称评审面试实行网络面试。现将有关事项告知如下：
一、基本原则
网络面试与线下现场面试具有同等效力，均遵循《关于做好2023年度全省高级职称评审工作的通知》（湘人社函〔2023〕118号）等文件精神、职称评审面试有关规定及相关保密纪律要求。
二、参加网络面试人员范围
申报2023年度省地勘工程专业高级职称评审且申报材料通过复核的人员。
三、网络面试形式及时间
（一）面试形式
采用微信视频通话方式进行网络面试。
（二）面试时间
面试时间定于2023年12月2日（周六）8︰00-18︰00（午餐时间除外），考生根据安排分组参加面试。
四、网络面试有关要求
1、参评人员按本人申报专业，于2023年11月29日（周三）前微信扫描下方二维码进入面试答辩准备群，进群后按：姓名-申报专业格式修改群昵称（例：张三-地质，李四-水工环），并服从群内工作人员安排参加面试答辩，非参评人员切勿扫码进群。
申报地质调查与矿产勘查（简称：地质）专业面试答辩准备群二维码：
[image: ]
申报水工环地质（简称：水工环）专业面试答辩准备群二维码（注意：先扫码进一群，一群无法加入再进二群）：
[image: ]  [image: ]
申报地球物理勘查与遥感（简称：物探）、地球化学勘查（简称：化探）、探矿工程（简称：探工）、地质实验测试（简称：实验测试）专业面试答辩准备群二维码：
[image: ]
申报测绘地理信息（简称：测绘）专业面试答辩准备群二维码：
[image: ]
2、面试前评委需检查答辩人员身份证及答辩环境，合格方能开始答辩。答辩人员按要求360°环绕展示本人应试环境并出具身份证核实身份；面试答辩全程不可关闭摄像头及音频；答辩人员全程不可佩戴口罩、耳机，双手不可离开桌面主体区域，本人不可离开摄像头拍摄范围。答辩总时长一般在6～8分钟以内，如因答辩环境不合格等原因导致答辩未能在规定时间内完成的，后果由答辩人员负责。
3、答辩人员务必选择整洁安静、光线适宜、独立、可封闭的空间，并确保在应试过程中无其他人员进出。除面试答辩要求的设备和网络外，答辩人员座位1.5米范围内不得存放任何书刊、报纸、资料、其他电子设备等。面试答辩期间视频背景必须是真实环境，不允许使用虚拟背景、更换视频背景。
4、面试答辩期间如发生电脑故障或断网后无法恢复或连续出现视频黑屏、断网等无法显示应试环境等情况，本次面试答辩无效。坚持以人为本，上述情况经查证，在其他答辩人员的视频面试答辩工作全部完成后，工作组再安排一次视频面试答辩。如仍因上述原因无法正常完成面试答辩，后果由答辩人员负责。
5、视频答辩须由答辩人员独立完成，答辩人员不得以任何方式由他人提供答辩信息帮助、使用未经允许的设备或资料等;答辩人员在面试答辩过程中如有违纪行为，一经发现并查实，按相关规定处理。

湖南省地勘工程专业职改办
2023年11月27日
— 1 —
image5.png
B MRIRER

image1.png
B RBEST HhE

image2.png
BEED: 2K ToFith R —2%

image3.png
BEED: K ToRith R — 2%

image4.png
B MR, LW, RIGEH